
AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 
 

VILLE de BAUD 
 

 
Fourniture et confection de repas et de goûters pour la restauration scolaire et les 
accueils de loisirs pour la période du 1er septembre 2025 au 31 août 2028. 
 
 
Identification de la collectivité qui passe le marché : 
Ville de BAUD – Place Mathurin Martin BP 6 – 56150 BAUD 
Tél. 02.97.51.02.29 Fax. 02.97.39.07.22 courriel : accueil@mairie-baud.fr 
 
Type de procédure : 
La présente consultation est passée sous la forme d’une procédure adaptée conformément 
aux articles L 2123-1 et R 2123-1 du code de la commande publique. 
 
Objet du marché : 
Accord cadre à bons de commande pour la fourniture et confection de repas et de goûter 
pour la restauration scolaire et les accueils de loisirs.  
 
Caractéristiques principales : 
Accord cadre à bons de commande pour la réalisation à la cuisine centrale de l’école du 
centre à BAUD des repas et goûters destinés à la restauration scolaire et aux accueils de 
loisirs pour une durée de 3 ans (01/09/2025 au 31/08/2028). 
 
Quantités annuelles indicatives :  

Repas maternelle :     16 800         
Repas primaire :         32 000          
Repas adulte :              2 800            
Goûters :                     22 200          

 
Obtention du dossier de consultation : 
Téléchargeable sur la plate-forme de dématérialisation : https://www.marches-securises.fr 

Modalités de remise des offres et date limite de réception des offres : 

Les offres seront uniquement déposées sous format électronique sur la plateforme de 
dématérialisation : https://www.marches-securises.fr 

Date limite de réception : le mercredi 02 juillet 2025 à 12h00  

Renseignements : 
Mairie de BAUD – Place Mathurin Martin BP 6 – 56150 BAUD 
Tél. 02.97.51.02.29 Fax. 02.97.39.07.22 courriel : accueil@mairie-baud.fr 
 

Date d’envoi à la publication : le vendredi 06 juin 2025 

 

 

mailto:accueil@mairie-baud.fr
http://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/
mailto:accueil@mairie-baud.fr

